Prestação de Serviços de Locação, Montagem e Desmontagem de Sistema de 

Som e Iluminação, com fornecimento de materiais e mão de obra, para realização 

de eventos e programas promovidos pela Prefeitura, durante o período de 12 

(doze) meses. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ VALOR TOTAL ESTIAMDO R$ 1.496.478,21 

(UM MILHÃO, QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E 

OITO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 13/02/2026 

Dia: 13/02/2026 as 10:00 hrs (horário de Brasília)  

LOCAL/LINK DA SESSÃO ELETRÔNICA:   

https://agudos.licitapp.com.br 

FIM DO RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA:

[...]

3 50 Sistema de Som de Médio Porte R$ 8.012,75 R$ 400.637,50 

4 30 Sistema de Iluminação Médio Porte R$ 4.903,30 R$ 147.099,00 

5 05 Sistema de Iluminação de Mega Porte R$ 21.250,00 R$ 106.250,00 

6 50 Sistema de Iluminação de Grande Porte R$ 11.182,33 R$ 559.116,50 

VALOR TOTAL ESTIAMDO R$ 1.498.634,25 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO MIL, 

SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAOS) 

2.1. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: A empresa contratada deverá disponibilizar, no mínimo, os 

seguintes equipamentos: 

SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO 

1 SISTEMA DE SOM DE MEGA PORTE 
Sistema de som grande porte com PA em sistema Fly compativel para 20000 pessoas